
 

 

2023 年 5 月 11 日 

お客さま各位 

「しんきんの日合同講演会」の募集終了について  

岐阜信用金庫（理事長  好岡  政宏）と、当金庫のお取引先若手経営者で

組織する「ぎふしん青年重役会」は、本年度も 6 月 15 日の「信用金庫の日」

を記念して「しんきんの日合同講演会」を開催いたします。 

 この度、大変多くのお申し込みをいただき会場定員を大幅に超過する

状況となりましたので、当初期限前の 5 月 12 日（金）に募集を終了さ

せていただくこととなりましたのでお知らせいたします。  

 皆さまには、深くお詫びを申し上げますとともに、ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。  

記 

 

「しんきんの日合同講演会」募集締切日 2023年 5月 12日（金） 

 

1．開催日時  2023年 6月 19日(月) 14：00～15：30 

2．会  場  長良川国際会議場 

3．講  師  ジャーナリスト・名城大学教授・東京工業大学特命教授 

                      東京大学客員教授 池上 彰氏 

4．演  題  「ニュースから世界を見る」 

5．定  員  1,000名（申込多数の場合は抽選とさせていただきます） 

6．参加料   無 料 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


